
 学校和家庭的沟通⼯具 

 下⾯列出了⼀些可供家庭和社区成员保持参与的⼯具列表，以帮助他们了解正在Woodstock发⽣的事情。 

 学校⽹站:  https://www.pps.net/woodstock 
 在这⾥您可以访问有关学校的信息：认识我们的员⼯、获取最新的学校⽇历、查看学校通讯档案并查找我们的学校⼿ 
 册。 

 电⼦简报和短信： 
 Woodstock每周发送⼀份电⼦简报，其中包含我们学校本周的信息。家庭⾃动注册来接收这些电⼦邮件。有关学校停 
 课、延误、紧急情况和学校活动的短信提醒：向 68453 发送“YES”以选择加⼊。如果您没有收到我们的常规电⼦邮件 
 ，请检查您的“spam”或“other”⽂件夹。如果您有任何问题或疑虑，请发送电⼦邮件⾄  woodstockattend@pps.net  。您 
 可以在我们的⽹站上找到学校通讯的档案。 

 我们的PTA还每周发送电⼦通讯，通常是在周⽇晚上。请访问  https://woodstock-pta.org/news-updates/  来订阅。 

 社区对话 
 我们学校定期举办与⾏政和其他⽀持⼈员对话的机会，讨论当前问题并专注于持续改进学校的模式。请查看学校⽇历 
 以获取⽇期和信息。 

 ParentVUE/StudentVUE  https://www.pps.net/parentvue 
 ParentVUE 是⼀个安全的⽹站和移动应⽤程序，它为家⻓、监护⼈提供实时访问：学校信息、⽇历、出勤、成绩、课 
 程表、课程历史、成绩簿和学校信息。 

 此外，要求家⻓/监护⼈通过 ParentVUE 完成对学⽣数据的年度验证。 

 要注册 ParentVUE，您⾸先需要来⾃学校的  激活信  。如果您尚未收到激活信的副本或⽆法激活您的帐户  ，请通过 
 woodstockattend@pps.net  与我们联系。 

 Remind：  https://www.pps.net/Page/15513 
 波特兰公⽴学校使⽤ Remind 来在教师和家庭之间进⾏双向沟通。其⽀持⽂本、电⼦邮件、推送通知和电话。 
 请注意：  接收短信/电话不需要安装移动应⽤程序。 

 学校⽀付  ：  https://pps.schoolpay.com/ 
 ⼀种在线⽹络⼯具，允许PPS家庭⽀付注册费、活动⻔票、图书馆费⽤和捐款等项⽬，⽽⽆需专程到学校或叫学⽣带 
 ⽀票来学校。 

 学校咖啡厅：  https://www.schoolcafe.com/  （在2021/22学年为所有学⽣提  供免费午餐和早餐） 
 ⼀个安全可靠的在线⽀付系统，可⽤于管理 PPS 学⽣膳⻝账户。家庭可以⼀次性付款以设置⾃动转帐、余额不⾜警 
 报并提交/跟踪免费或减餐申请。 

 Safe Oregon：  https://www.safeoregon.com/ 
 SafeOregon 是⼀个为俄勒冈州学⽣、家⻓、学校⼯作⼈员、社区成员以及执法⼈员创建的项⽬，⽤于报告和应对学 
 ⽣安全的威胁。 
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 Woodstock⼩学2022-23学年的联系信息 
 职位  姓名  电⼦邮件  503-916-6380 

 分机 

 校⻓  Seth Johnson  sethjohnson@pps.net  0 for the office 

 校⻓秘书  Tabitha Rhodes  trhodes1@pps.net  72839 

 双语学校秘书  Kate Jacobs  kajacobs@pps.net  66380 

 辅导员  Ponny Kosmas  pkosmas@pps.net  72842 

 教育资源中⼼  Lynnette Diller  ldiller@pps.net  72816 

 学校健康助理  Sarah Richman  srichman@mesd.k12.or.us  72840 

 学校护⼠ (周四在校)  Erika Wallin  ewallin@mesd.k12.or.us 

 校区办公室交通（校⻋）  transportation@pps.net  503-916-6901 

 如需完整的员⼯⽬录，请访问我们的⽹站：  https://www.pps.net/woodstock 

 所有其它查询和问题都可以发送⾄ 
 WOODSTOCKATTEND@PPS.NET 

 Woodstock家⻓教师协会 
 PTA与⼯作⼈员合作，以提⾼所有学⽣的教育体验。作为⼀个组织，它促进有效的沟通以及家⻓和家庭参与⼩学的经历。 

 职位  姓名  电⼦邮件 

 主席  Kjersti Dodds  president@woodstock-pta.org    

 副主席  Liz DeMott  vicepresident@woodstock-pta.org 

 会员协调员  Barb Lee  membership@woodstock-pta.org 

 志愿协调员  Amber Lin  volunteer@woodstock-pta.org 

 有关所有PTA⻆⾊和联系信息的完整列表，请参阅PTA⽹站：  https://woodstock-pta.org/ 

 Shu Ren 
 Shu Ren是⼀个⾮营利组织，⽀持Woodstock⼩学、Hosford中学和Cleveland⾼中的波特兰公⽴学校的普通话沉浸式课程。 
   
 在线访问他们  https://www.shurenofportland.org/ 
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